МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]13
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]211

О назначении
уполномоченного
представителя
Администрации города

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Админи- страции города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Назначить уполномоченным представителем Администрации города              по оказанию организаторам публичных мероприятий содействия в проведении публичных мероприятий на территории города Коренкова Анатолия                                 Николаевича – начальника управления по обеспечению деятельности                                административных и других коллегиальных органов Администрации города.
2. В период отсутствия Коренкова Анатолия Николаевича обязанности уполномоченного представителя Администрации города по оказанию организаторам публичных мероприятий содействия в проведении публичных меро-               приятий на территории города исполняют следующие лица: Павлунишен Оксана Вячеславовна – начальник службы по профилактике терроризма управления                 по обеспечению деятельности административных и других коллегиальных                    органов, и (или) Пивкина Людмила Николаевна – секретарь комиссии службы    по профилактике терроризма управления по обеспечению деятельности административных и других коллегиальных органов, и (или) Перунова Светлана                          Анатольевна – начальник отдела по вопросам общественной безопасности управления по обеспечению деятельности административных и других                             коллегиальных органов, и (или) Родыгина Марина Александровна – начальник отдела по работе со средствами массовой информации управления документационного и информационного обеспечения.
3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города                      от 06.06.2017 № 936 «О назначении уполномоченного представителя Администрации города».
4. Управлению документационного и информационного обеспечения                 разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Жердева А.А.

И.о. главы Администрации города                                                        А.Р. Пелевин